PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20 августа    2009  г.  №  219 _

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на создание муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и предоставление ему на праве хозяйственного ведения имущества   казны города Рубцовска

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом 3 статьи 9, пунктом 1 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), пунктами 4.2, 6 части 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 части 5 «Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 № 178 (с изменениями и дополнениями), пунктом 2.4 «Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.1998 № 530, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать   согласие   на  создание   муниципального   унитарного   предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края.
2. Дать согласие на предоставление создаваемому предприятию на праве хозяйственного ведения имущества казны города Рубцовска, расположенного по ул. Платова,3 в городе Рубцовске, общей балансовой стоимостью 105847,45 рубля для обеспечения формирования уставного фонда:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая

стоимость,
 руб.

	1.
	НасосК100-65-200А
	Ул.Платова,3
	     27400

	2.
	Насос К100-65-200А
	Ул.Платова,3
	     27600

	3.
	Дымосос ДН 10/1500
	Ул.Платова,3
	     50847,45

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
Алтайского края

                       В.И. Машуков